

DCE IVS
Farvervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 00 44 64

Årsrapport
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Brian Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DCE IVS Farvervej 30 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 00 44 64 Stiftet: 25. august 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	DC Entreprise A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt forestå hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 13.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	308.369	13.067.351
1 Personaleomkostninger	-365.042	-12.780.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.250
Andre driftsomkostninger	-10.078	0
Driftsresultat	-66.751	285.369
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	684.501	202.833
Andre finansielle indtægter	4.305	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.162	-42.573
Resultat før skat	566.893	445.629
2 Skat af årets resultat	13.844	-59.656
Årets resultat	580.737	385.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.501	202.833
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	130.240
Disponeret fra overført resultat	-157.764	0
Disponeret i alt	580.737	385.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	48.750
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.137.334	452.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.137.334	452.833
Anlægsaktiver i alt	1.137.334	501.583
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	211.328
Varebeholdninger i alt	0	211.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.521.033
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.771	302.206
Tilgodehavender i alt	98.771	1.823.239
Likvide beholdninger	186.909	218.478
Omsætningsaktiver i alt	285.680	2.253.045
Aktiver i alt	1.423.014	2.754.628

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	4.000	4.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.334	202.833
8	Øvrige lovpligtige reserver	46.000	46.000
9	Overført resultat	199.569	357.334
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.190.903</u>	<u>663.067</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>118.920</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>118.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	447.780
	Selskabsskat	133.892	0
	Anden gæld	<u>98.219</u>	<u>1.524.861</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.111</u>	<u>1.972.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>232.111</u>	<u>1.972.641</u>
	Passiver i alt	<u>1.423.014</u>	<u>2.754.628</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.425	8.733.506
Pensioner	0	1.120.551
Andre omkostninger til social sikring	0	59.263
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>139.617</u>	<u>2.867.412</u>
	<u>365.042</u>	<u>12.780.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.892	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-169.736</u>	<u>59.656</u>
	<u>-13.844</u>	<u>59.656</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.250	0
Årets afskrivninger	0	-1.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.250</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-1.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>48.750</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	250.000	0		
Tilgang i årets løb	0	250.000		
Kostpris 31. december 2018	250.000	250.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	202.833	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	684.501	202.833		
Opskrivninger 31. december 2018	887.334	202.833		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.137.334	452.833		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DCE IVS
DC Entreprise A/S, Herning	50 %	2.274.666	1.369.001	1.137.334
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion			0	7.101.250
Modtagne acontobetalingen			0	-7.101.250
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			0	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			4.000	4.000
			4.000	4.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			202.833	0
Resultatandel			684.501	202.833
			887.334	202.833

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	46.000	46.000
	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	357.333	227.094
Årets overførte overskud eller underskud	-157.764	130.240
	<u>199.569</u>	<u>357.334</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	103.200
Udloddet udbytte	-52.900	-103.200
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for stillede bankgaranti er har selskabet deponeret 40 t.kr. i pengeinstitut.		